

Lapland Goldminers planerar gruvbrytning för minst tre år vid guldgruvan i Pahtavaara - Finland.

Lapland Goldminers AB (publ), listat på First North och Norska OTC listan kan idag, efter fem månaders intensivt arbete, presentera planerna för minst tre års produktion vid guldgruvan i Pahtavaara, Finland.

Bolagets geologiska tolkningsarbete av befintligt material och delvis med de undersökningsborrningar, som gjorts sedan i maj 2008 har resulterat i att Bolagets målsättning, på tre års framförhållning i verksamheten, redan har uppnåtts. Bolaget har sedan i juni, som framgått av tidigare pressmeddelande, producerat guld från gråbergssupplaget i Pahtavaara. Bolaget planerar nu för att starta produktionen under 2008 för att under våren 2009 vara uppe i full produktion. Produktionen genom anrikningsverket beräknas uppgå till 400 000 ton malm/år från gruvan och 100 000 ton material från gråbergssupplaget, totalt 500 000 ton/år. Den årliga produktonstakten beräknas till ca 29 000 uns/år till en produktionskostnad på c:a 600 dollar/uns, vid en dollarkurs på 6,5 SEK/USD. Den årliga vinsten i det helägda dotterbolaget Lapland Goldminers OY, med början under våren 2009, beräknas vid nuvarande guldpriser och valutakurser uppgå till ca 50 MSEK (7,5 MUSD), före avskrivningar och räntor.

Malmberäkningen är gjord vid valutakursen 1,46 USD/€ och guldpriset 880 USD/oz. En undre "cut-off" på 1,9 g/t Au och att en övre 'top cut' på 20,0 g/t Au har använts vid beräkningarna. Den interna gråbergsinblandning som har använts är 25 procent med 0 g/t Au.

Länk till TABELL: "[Malmreserv_mineraltillgång_2008-09-30_B](#)"

Pahtavaaras mineralisering är öppen mot djupet och förutsättningarna att mineraliseringen fortsätter är goda. Bolaget ser därmed goda möjligheter att fortsätta och utöka mineraltillgångarna och malmreserverna.

Bedömningarna av malm- och resursbedömningarna har genomförts under ledning av Risto Virkkunen, kvalificerad person och Chefsgeolog i Lapland Goldminers AB. Beräkningarna, som har gjorts enligt SveMins och FAERIs regelverk ansluter till till det kanadensiska regelverket NI 43-101 och baserar sig på de malmkroppar som har verifierats i gruvan och som har bedömts vara lönsamma att bryta.

Bolaget förvärvade i april 2008 Pahtavaarafyndigheten och kringliggande undersökningstillstånd. Fyndigheten ligger i Sodankylä kommun i norra Finland ca 150 km nordost om Rovaniemi. Upptagningsområdet med närhet till anrikningsverket i Pahtavaara bedöms av Bolaget vara högtintressant för påträffande av nya guldfyndigheter, med möjlighet till nya gruvor vars malm fraktas och anrikas i verket.

Pahtavaara, som ligger i Centrala Lapplands Grönstensbälte (CLGB), består i huvudsak av komatitiska lavar, vulkanoklastiska sediment och mafiska metavulkaniter. Malmen ligger i kontaktzonen mellan komatitisk lava och vulkanoklastiska sediment.

Guld uppträder i Pahtavaara i gråa talk-dolomitgångar vilka innehåller pyrit och magnetit +/- baryt, kvarts-barytgångar, biotit-tremolit bergart och ställvis som inneslutningar i magnetit. Guldet uppträder huvudsakligen som fritt guld och malmkropparna är associerade med ONO-liga skjuvzoner och är smala subvertikala horisonter. Flera smala malmhorisonter förekommer.

För ytterligare information:

Karl-Åke Johansson, VD
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57
karl-ake.johansson@lgold.se

Tomas Björklund, styrelseledamot
Tel. 070-662 35 35
tomas.bjorklund@lgold.se

Besök även: www.laplandgoldminers.com

Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se

Lapland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag och producerande gruvföretag. Bolaget är listat på handelsplatsen First North under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lapland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs Guldlinjen i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden och Blaiken i Sverige, Haveri-trakten i södra Finland och i Pahtavaara i norra Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering alternativt ackvisation. Lapland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.